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Tork Elevation Despachador
Automatico Jabon en Espuma, Blanco

Este despachador automatico Tork® Elevation Espuma
Cuidado para la piel ofrece una elegante experiencia para el
lavado de las manos. Este despachador ofrece s6lo un
servicio y provee un facil y rapido mantenimiento mientras
reduce cualquier contacto que pueda crear contaminacion
cruzada. Este despachador dispensa 0.4ml por servicio.

Las botellas totalmente selladas reducen la contaminacion y
aseguran el uso completo del producto. 2,500 servicios de
jabén proveen una gran capacidad y minimiza el tiempo de
mantenimiento, asi mismo, cuenta con unos indicadores LED
cuando se necesita un repuesto o nuevas baterias.

Articulo: 561600

Sistema: Sistema S4

Material: Plastico ABS

Altura: 27.3 cm

Ancho: 11.3 cm

Color: Blanco




Tork Elevation Despachador
Automatico Jabon en Espuma, Blanco

Datos de envio

EAN
Piezas
Unidades
Altura
Anchura
Longitud
Volumen
Peso Neto
Peso Bruto

Material del empaque

Unidad

7322540587012
1
1
27.8cm
13 cm
11.3cm

7.73 dm3
673 ¢
1.02 kg
Plastico ABS

Corrugado
7322540586800
1
12
31.5cm
44 cm
33.5¢cm
46.43 dms3
4.03 kg
6.14 kg
Carton

Consumibles compatibles

TORK Jaboén
en Espuma
401211

Contacto

Essity Holding México y Centroamérica
Av. Javier Barros Sierra No. 555 5°
piso

Col. Santa Fe, Deleg. Alvaro Obregon
México D.F. C.P 01210

México: 01 800 522 5050
Costa Rica: 800 737 8424

www.tork.mx



