



Tork Elevation Despachador Automático Jabón en Espuma, Blanco



Artículo: 561600

Sistema: Sistema S4

Material: Plástico ABS

Altura: 27.3 cm

Ancho: 11.3 cm

Color: Blanco

Este despachador automático Tork® Elevation Espuma Cuidado para la piel ofrece una elegante experiencia para el lavado de las manos. Este despachador ofrece sólo un servicio y provee un fácil y rápido mantenimiento mientras reduce cualquier contacto que pueda crear contaminación cruzada. Este despachador dispensa 0.4ml por servicio. Las botellas totalmente selladas reducen la contaminación y aseguran el uso completo del producto. 2,500 servicios de jabón proveen una gran capacidad y minimiza el tiempo de mantenimiento, así mismo, cuenta con unos indicadores LED cuando se necesita un repuesto o nuevas baterías.

Tork Elevation Despachador Automático Jabón en Espuma, Blanco

Datos de envío

	Unidad	Corrugado
EAN	7322540587012	7322540586800
Piezas	1	1
Unidades	1	12
Altura	27.8 cm	31.5 cm
Anchura	13 cm	44 cm
Longitud	11.3 cm	33.5 cm
Volumen	7.73 dm ³	46.43 dm ³
Peso Neto	673 g	4.03 kg
Peso Bruto	1.02 kg	6.14 kg
Material del empaque	Plástico ABS	Cartón

Consumibles compatibles



TORK Jabón en Espuma
401211

Contacto

Essity Holding México y Centroamérica
Av. Javier Barros Sierra No. 555 5° piso
Col. Santa Fe, Deleg. Álvaro Obregón
México D.F. C.P 01210

México: 01 800 522 5050
Costa Rica: 800 737 8424



www.tork.mx